
UCHWAŁA NR 112/XVI/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 11 lipca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 39.000 zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie zł
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.500

75095 Pozostała działalność 6.500
I. dochody bieżące 6.500

2710 Dotacja otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

6.500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

6.500

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.500
I. dochody bieżące 6.500

2710 Dotacja otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

6.500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

26.000

92195 Pozostała działalność 26.000
I. dochody bieżące 26.000

2710 Dotacja otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

26.000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 1802



2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 39.000 zł

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.500

75095 Pozostała działalność 6.500
I. wydatki bieżące 6.500
1) wydatki jednostek budżetowych 6.500
b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 6.500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

6.500

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.500
I. wydatki bieżące 6.500
1) wydatki jednostek budżetowych 6.500
b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 6.500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26.000
92195 Pozostała działalność 26.000

I. wydatki bieżące 26.000
1) wydatki jednostek budżetowych 26.000
b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 26.000

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1. Dochody 92.679.699,15 zł, w tym: dochody bieżące 82.197.123,35 zł, dochody majątkowe              
10.482.575,80 zł.

2. Wydatki 100.934.365,06 zł, w tym: wydatki bieżące 82.792.683,67 zł, wydatki majątkowe               
18.141.681,39 zł.

3. Przychody 9.158.611,91 zł.

4. Rozchody  903.946,00 zł.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 
Rady  Miejskiej

Bogusław Łazik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1802


		2025-07-11T12:19:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




